
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Dresdner SC S

I II III IV V VI Punkte

2 10 13 8 1 9

254 14 11 3

10:3 15:3 10:3 19:3

6 8 9 23 25
Auszeit

Ende
10:17

B  VG WiWa Hamburg R

I II III IV V VI Punkte

6 7 15 4 8 9

610 13

3:15 3:17

╳ 1 2 3 6 Auszeit

0:5
3:12

S
A
T
Z

2

Start
10:20

B  VG WiWa Hamburg S

I II III IV V VI Punkte

7 15 4 8 9 6

1410

11:23

2
9

3
11

4
12

5
14

6 7 Auszeit

5:9
9:16

Ende
10:39

A  Dresdner SC R

I II III IV V VI Punkte

9 2 10 13 8 1

256 12 4

21:9 17:9 20:9

╳
11

1
21

2
23

4
24

9
25

10
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U18w
Frauen

A  Dresdner SC 1898 vs. VG WiWa Hamburg B

Spiel 3 03.05.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Bildungszentrum
88677 Markdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Dresdner SC 14/14

1 Hippel, Jette X

2 ★ Olliges, Lena X
3 Tschauder, Antonella X
4 Schilling, Milla- Sophie X
5 Sengstock, Wilma So… X

6 Kögler, Selma X
7 Malze, Anastasia Ma… X
8 Wolf, Maja X
9 Siebenberg, Delia Flo… X

10 Albert, Zoe X

11 Leicht, Helena X
12 Möbius, Matilda X
13 Zastrow, Selma X
14 Röhner, Johanna X

A  Libero

5 Sengstock, Wilma So… X
7 Malze, Anastasia Ma… X

A  Offizielle

T Paleszniak, Wojciech
CT Renneberg, Andreas
SC Grochau, Volker

P Rother, Andreas

C

B  VG WiWa Hamburg 10/14

3 Ocker, Gesa X
4 Strenge, Ennanita M… X
6 Buhr, Lotte X

7 ★ Wehner, Josefine X
8 Segler, Lina X
9 Süs, Lotta X

10 Semrau, Hanna X
12 Klingner, Lucy

13 Zinger, Angelina X
15 Hübner Pérez, Amelie X

B  Libero

3 Ocker, Gesa X

B  Offizielle

T Fink, Sergej
CT Schlawitz, Holger

SC Knegendorf, Leonie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  Dresdner SC
VG WiWa Hamburg

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 4 1 25 1 17 6 0 2 2
0 3 1 25 2 19 14 0 1 2

3

0 7 2 50 36 20 0 3 4
Start: 10:00 Ende: 10:39 Dauer: 0:39

Sieger: Dresdner SC 1898

Schiedsgericht Linienrichter
1 Uminska, Svitlana 1

2 Rütz, Patrick DE 2

Schr. Reichert, Susanne
Assist. Fäßler Jones, Ella

Dokument erstellt: 03.05.2025 10:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


