

Deutsche Meisterschaft U18w

Frauen

(A) Dresdner SC 1898 vs. VG WiWa Hamburg (B)

Spiel 3

03.05.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Bildungszentrum 88677 Markdorf

14/14

B VG WiWa Hamburg 10/14

4 Strenge, Ennanita M.

7 ★ Wehner, Josefine

3 Ocker, Gesa

6 Buhr, Lotte

8 Segler, Lina

9 Süs, Lotta



			S		art :00	Œ	Dres	dner S	sc	s		de :17	® v	G WiW	a Ham	burg	R
	l	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng		rtaufstellung	 	2	10	13	8	1	9		6	7	15	4	8	9	_
tellu		Spielernr.	<u> </u>	4	14		11	3		25			10		13		6
Aufs		Spielstand	Z	10:3	15:3		10:3	19:3					3:15		3:17		
		1 г			_						,						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	6	8	9	23	25)		Auszeit	Χ	1	2	3	6)		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															0:5 3:12

S	Start 10:20 B VG WiWa Hamburg								de :39	Œ	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	15	4	8	9	6		9	2	10	13	8	1	
_		10					14			6	12	4		25
Z		11:23								21:9	17:9	20:9		
2	2 9		4 12		6	7	Auszeit	X ₁	1 21	2 23	4 24	ලු	10	Auszeit
_	פ		12	14)			5:9 9:16		۷ ا	23	2 4	2)		

A Dresdner SC

1 Hippel, Jette ★ Olliges, Lena Tschauder, Antonella

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bur	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			Sa	nkti	oner	1
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	kungen		

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Uminska, Svitlana		1	
2	Rütz, Patrick	DE	2	
			Schr.	Reichert, Susanne

Assist. Fäßler Jones, Ella

				Ergek	nisse				
(A)	Dre	esdn	er SC	VG Wi	Wa F B	lan)	nbu	rg
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
0	4	1	25	1	17	6	0	2	2
0	3	1	25	2	19	0	1	2	
				3					
0	7	2	50		36	20	0	3	4
St	art	: 10	0:00	Ende:	10:39	Dau	ıer	0:3	39
Sie	qe	r: [resc	dner S	C 1898				2:0

								9	Siebenberg, Delia Flo	Χ	10	© Semrau, Hanna	Χ		
								10	©Albert, Zoe	Χ	12	Klingner, Lucy			
		Eraek	nisse					11	Leicht, Helena	Χ	13	Zinger, Angelina	Χ		
			VG Wi	Wa F	lan	nbı	ırg	12	Möbius, Matilda	Х	15	Hübner Pérez, Amelie	Х		
L	resdn	er SC		B)			13	Zastrow, Selma	Χ					
/	G P Satz Dauer P G W A				14	Röhner, Johanna	Χ	(B)	B) Libero						
1	1 25 1 17 6 0 2 2				A	Libero)							
4	1 25	2	19	14	0	1	2	5	Sengstock, Wilma So	Χ	3	Ocker, Gesa	Χ		
+	2 50	3	26	20	^	_		7	Malze, Anastasia Ma	Χ					
	2 50	<u> </u>	36	20	U		4	A	Offizielle		R	Offizielle			
t:	10:00	Ende:	10:39	Dau	ıer:	: 0:.	39	\circ		_	9	Offiziene			
eı	: Dres	dner S	C 1898				2:0	Т	Paleszniak, Wojciech						
					CT	Renneberg, Andreas		Т	Fink, Sergej						
					SC	Grochau, Volker		CT	Schlawitz, Holger						
							Р	Rother, Andreas		SC	Knegendorf, Leonie				

Schilling, Milla- Sophie

Sengstock, Wilma So...

Malze, Anastasia Ma.

Kögler, Selma

8 Wolf, Maja